
ohjL. 5
Uchwala Nr 2/2021

Zebrania Wiejskiego sołectwa Bobrowniki
z dnia 24 sierpnia 2021 r.

w sprawie: uchwalenia wniosku o przeznaczenie środków funduszu sołeckiego.

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim
(Dz. U. z 2014 r., póz. 301 ze zm.), uchwały Rady Gminy Bobrowniki Nr XXXVIII/502/14 z dnia
27 marca 2014 r w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy środków
stanowiących fundusz sołecki oraz informacji Wójta Gminy Bobrowniki o wysokości środków
funduszu sołeckiego przypadających dla sołectwa Bobrowniki

Zebranie Wiejskie sołectwa Bobrowniki postanawia co następuje:

§1
Uchwala się wniosek o przyznanie środków z funduszu sołeckiego na realizację przedsięwzięć
przewidzianych do realizacji w roku 2022, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Wykoname uchwały powierza się zgodnie z kompetencją sołtysowi sołectwa Bobrowniki.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

SOŁECTWO BOBROWNiKI
SOŁTYS

GMINA^OBROWNIKI
iiiski

(podpis osoby lub osób zgodnie
.ze statutem sołectwa)



Załącznik do uchwały Nr 2/2021
zebrania wiejskiego sołectwa Bobrowniki

z dnia 24 sierpnia 2021 r.

Wniosek sołectwa o przeznaczenie środków funduszu sołeckiego

Na podstawie art. 5 ust. 1-4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim
(Dz. U. z 2014 r., póz. 301 ze zm.), uchwały Rady Gminy Bobrowniki Nr XXXVIII/502/14 z dnia
27 marca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy środków
stanowiących fundusz sołecki oraz infomiacji Wójta Gminy Bobrowniki o wysokości środków
funduszu sołeckiego przypadających dla sołectwa Bobrowniki, sołectwo Bobrowniki wnioskuje
o przyznanie środków z funduszu sołeckiego na rok 2022 na poniżej wskazane przedsięwzięcia:

l. "Sołecka impreza integracyjna z okazji 100-Iecia Klubu Sportowego Orzeł BobrownikP\
a) Uzasadnienie: Organizacja imprezy integracyjnej połączonej z obchodami 100-lecia klubu
sportowego pozwoli na wzmocnienie więzi społecznych pomiędzy mieszkańcami sołectwa oraz
przyczyni się do propagowania kultury fizycznej oraz sportu. Zasadnym jest wspomożenie
przedsięwzięcia poprzez sfinansowanie zakupu dyplomów, pucharów i pamiątek
okolicznościowych, które będą nagrodami w organizowanej loterii.
b) .Szacowana wysokość środków niezbędnych do realizacji zadania: 9 500,00 zł

2. "Dofinansowanie zakupu bramek aluminiowych stacjonarnych z tulejami i siatkami,
pokrywami do tulei oraz masztami odciągowymi dla Klubu Sportowego Orzeł Bobrowniki"
a) Uzasadnienie: Zakup nowych bramek jest konieczny ze względu na spełnienie wymagań
bezpieczeństwa przy treningach organizowanych dla dzieci i młodzieży.
b) Szacowana wysokość środków niezbędnych do realizacji zadania: 9 500,00 zł

3. "DoHnansowanie remontu parkietu w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej
w Bobrownikach".

a) Uzasadnienie: Przedmiotowa kwota zostanie przeznaczona na remont parkietu, w celu
poprawienia warunków i bezpieczeństwa w sali, gdzie przeprowadzane są zajęcia z dziećmi.
b) Szacowana wysokość środków niezbędnych do realizacji zadania: 15 979,60 zł

4. "Zakup pojemnika na nakrętki".
a) Uzasadnienie: Zakup pojemnika podyktowany jest dużym zainteresowaniem mieszkańców
w zakresie zbiórki i przekazywania nakrętek na szlachetne cele.
b) Szacowana wartość środków niezbędnych do realizacji zadania: 2 000,00 zł

5. "Zakup siatki do pilkochwytów dla Szkoły Podstawowej w Bobrownikach".
a) Uzasadnienie: Zakup siatki ma na celu doposażenie szkoły oraz zwiększenie komfortu dzieci
podczas gry na boisku.
b) Szacunkowa wartość środków niezbędnych do realizacji zadania: l 000,00 zł

6. "Zakup kamer na boisko szkolne Szkoły Podstawowej w Bobrownikach".
a) Uzasadnienie: Przedmiotowa kwota zostanie przeznaczona na zakup kamer, dzięki którym
zwiększy się poziom bezpieczeństwa na boisku szkolnym.
b) Szacunkowa wartość środków niezbędnych do realizacji zadania: l 000,00 zł



7. "Zakup butów strażackich dla OSP Bobrowniki".
a) Uzasadnienie: Obecne obuwie strażaków jest stare i pomszczone, odpowiednie
mezDęanym elementem stroju Potrzebnego do prawidłowej realizacji zadań w zakresie ratowania

i życia mieszkańców.

b) Szacunkowa wartość środków niezbędnych do realizacji zadania: 6 000,00 zł

Szacowany koszt łączny wszystkich ww. przedsięwzięć wynosi: 44 979, 60 zł i składa sic
z następujących pozycji kwotowych:

l. Zadaniem-1
2. Zadanie nr 2
2. Zadanie nr 3
3. Zadanie nr 4
4. Zadanie nr 5
5. Zadanie nr 6
6. Zadanie nr 7

-9 500, 00 zł;
9 500,00 zł;
15 979,60 zł;

-2 000,00 zł;
l 000, 00 zł;
l 000, 00 zł;
6 000,00 zł;




